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Koulutusmessuilta tukea opojen työhön 

Valtakunnalliset Studia-messut, aikaisemmin myös Next Stepit sekä lukuisat alueelliset 

koulutustapahtumat ovat auttaneet nuoria seuraavan askeleen ottamisessa. Jyväskylässä 

tammikuussa toisen kerran järjestetty Rekry, työelämä & koulutus -tapahtuma on uusin 

tulokas messuopoilussa.  

Humakissa ensimmäistä vuotta opiskelevalle Tiina Tampiolle valintakohteen löytyminen oli 

sattuman kauppa. ”Yhteishaun viimeiset päivät alkoivat lähestyä, kun vahingossa törmäsin 

ensimmäistä kertaa Humanistiseen ammattikorkeakouluun. Olin etsimässä koulutusta, jolla 

pääsisi tulevaisuudessa tekemään nuorisotyötä. Mikään ei oikein tuntunut omalta, kunnes 

Humak alkoi koukistella sormiaan kutsuvasti minua kohti”, muistelee Tiina, joka sai tietoa 

lähinnä vain koulun nettisivuilta. ”Olisi ollut hyvä päästä keskustelemaan Humakissa 

opiskelemisesta ennen kouluun hakemista senhetkisten opiskelijoiden kanssa”.  

Taskut täynnä tarinoita 

Tiina Tampio toimii myös tutor-opiskelijana ja tutorointiin liittyen hän on tehnyt myös 

markkinointikäyntejä eri toisen asteen oppilaitoksissa ja tapahtumissa. ”Messuviestintä on 

mahtava työkalu, kun messuilija uskaltaa vain itse mennä kyselemään koulutusohjelmista. 

Messuilla pääsee juttelemaan kasvotusten oppilaitoksessa oikeasti opiskeleville, ja saa 

sellaista käytännön tietoa, jota koulun nettisivut eivät välttämättä kykene hakijoille 

tarjoamaan. Kun vastassa on hymyileviä opiskelijoita, joilla on taskut täynnä tarinoita, on 

helppo ajatella, että tuolla voisi olla mukavaa opiskella” pohtii Pielaveden lukion kasvatti 

Tiina. 

Toisen asteen haku päättyi juuri – korkeakoulujen osalta alkamassa 

Yhteishaku ammatilliseen koulutukseen ja lukiokoulutukseen päättyi 12.3. klo 15.00. 

Korkeakoulujen kevään 2019 yhteishaku on puolestaan 20.3.−3.4. klo 15.00 saakka. 

”Huhtikuun 3. päivään saakka lukion tai ammattikoulun käyneiden on mahdollista hakea 

ammattikorkeakouluihin tai yliopistoihin. Opiskelu kannattaa aina”, kannustaa Tiina 

Tampio. 

Lisätietoja opetushallituksen sivuilta www.opintopolku.fi 

Jos yhteisöpedagogi (AMK), kulttuurituottaja (AMK) tai tulkki (AMK) -opinnot kiinnostavat, 

lisätietoja näistä tutkinnoista saat www.humak.fi 

 

Teksti: Maarit Honkonen-Seppälä, Humakin lehtori ja opo 

Ryhmäkuva: Joni Johansson, Humakin yhteisöpedagogi (AMK)-opiskelija 

Kuva Tiina Tampiosta: 

Honkonen-Seppälä on ennen Humakin opettajuutta ollut muun muassa kuusi vuotta 

ammattiin opiskelevat SAKKI ry:ssä toimien seitsemien Next Step -nuorten työpaikka- ja 

jatkoskoulutusmessujen viestintävastaavana. 

Kuvatekstiehdotukset: 

http://www.opintopolku.fi/
http://www.humak.fi/


(Kuvaan, jossa neöjä ihmistä) 

Tammikuun Rekry, työelämä & koulutus -tapahtumassa Jyväskylässä oli lähes 5000 

messuvierasta. Kuvassa lehtori Sanna Pekkinen, opiskelijat Suvi Lerkkanen, Jere Rouhiainen 

ja Maija Salmenpää valmiina vastaamaan opiskelua koskeviin kysymyksiin. 

(Pystykuvaan Tiinasta yksin ulkona) 

Pielaveden lukion kasvatti Tiina Tampio (19) on tyytyväinen opiskeluvalintaansa. ”Nyt puoli 

vuotta opiskelupaikan vastaanottamisesta tunnen olevani juuri oikealla alalla ja nautin 

opiskelusta. Humakissa jouduin heti oman mukavuusalueeni ulkopuolelle ja heittäytyminen 

uusille alueille on opettanut paljon viimeisten kuuden kuukauden aikana”, kertoo myös 

tutorina toimiva opiskelija. 

(Kuvaan, jossa Elastinen ja toinen mies) 

Rap-artisti Elastinen eli Kimmo Laiho ja myyntijohtaja Vesa Pohjonen tyytyväisinä Rekry, 

työelämä & koulutus 2019 -tapahtumassa, jossa Elastinen kertoi oman uratarinansa. 

Seuraavan kerran Jyväskylässä messuillaan 21.1.2020. ”Haluamme auttaa opoja heidän 

tärkeässä työssään ja tarjoamme nuorille tapahtuman, jossa tarjotaan tietoa ja viihdettä. 

Järjestämmekin myös Kuopion Musiikkitalossa yhdessä Savon Sanomien kanssa 10.9.2019 

vastaavan tapahtuman”, kertoo Pohjonen. 

(Kuvaan jossa pari esittelijää) 

Saarijärven koulutusmessuilla helmikuun lopulla oli myös mahdollisuus tavata 

keskisuomalaisia oppilaitoksien ja korkeakoulujen esittelijöitä. ”Vanhojen opiskelijoiden 

kokemukset voivat antaa suuntaa omaan päätöksentekoon, ja messut ovat näihin 

tapaamisiin hyviä mahdollisuuksia”, pohtii Humakin tutor Tiina Tampio. 

(Kuvaan, jossa messuosasto ja yksi nainen) 

Osana viestinnän opintojaan Humakin Jyväskylän kampuksen kulttuurituottaja (AMK) ja 

yhteisöviestintä (AMK) -opiskelijat saivat esitellä omaa korkeakouluaan jyväskyläläisille 

toisen asteen opiskelijoille, opoille ja vanhemmille. Lehtori Maarit Honkonen-Seppälä 

valmiina messuopoiluun.  
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